
10 Folkevalde
Reelt forbruk per 31.07.2020 er om lag kr 900.000,- hg are enn budsjett ert (ikkje ført
pensjonsutgift er). Dett e skuld ast bl.a. rekrutt ering av kommunedirektør. Kostnad om lag kr
230.000,-. Budsjett et er kr 0,-. Kost nadar knytt t il Korona som er ført her utgjer om lag kr
90.000,-. Kommunekompasset kr 190.000,-. Kost nadar knytt t il kommunikasjon er om lag kr
100.000,- over budsjett (Framveb - live sending kommunestyremøt er og Varsling 24).
Møt egodtgjerdla er i overkant av kr 200.000,- høgare enn budsj ett ert per 31.07.2020 og
tils varar om lag årsforbruket for heile 2019 (i overkant av kr 700.000,-). Ei prognose t ilseier
eit meirforbru k i 2020 pa mins t 1,0 mill kr.

12 Administ rativ leiing
Dett e ansvarsområdet hadde om lag samsvar mellom rekneskap og budsjett per 31.07.2020.
I august er meirforbruket om lag kr 150.000,-. Dette skuldast at to
radmenn/ kommunedirekt rar fekk si ln fra dett e ansvaret . Avhengig av når dett e blir
endra vil meirforbruket bli mellom kr 170.000,- og kr 800.000,- i 2020

13 Servi cetorget
Avdelinga har eit mindreforbruk per 31.07.20 på om lag kr 320.000,-. Mykje av
mindreforbruket skuldast refusjon sjukelon (ikkje hatt kostnadar til vika r). Basert på
forbruket i august vil ei prognose t ilseie eit samla mindreforbruk per 31.12.2020 på om lag
kr 400.000,-.

14 Dokumentsenter og polit isk sekretariat
M ERK: Området inkluderer også innkj øp (ansvar 1243) og Stab leiing (ansvar 1245). Det vil
dermed vere av ik knyt t t il dett e. Rapporterer dermed for ansvar 1241.

Ansvar 1241:
• Prognose per 31/ 12: ca. 5-10% mindreforb ruk.
• Årsaka t il m indreforbruk: Refusjonar og lagare forbruk på
port o/ kontormateriell/ kursutgift er enn budsjett ert .
• Kva tilt ak kan gjerast for a auke mindreforbruket t il 31/ 12?: Grunn a små forhold og allereie
låge kost nadar er det lit e vår avdeling kan gjere for å ytt erligare auke mindreforbruk. Men vi
vil fort setje med nøkt ernt forbruk og digit alisere der vi kan for a senke
port o/ kontormateriell.

Tek ein med dei to andre ansvara i dett e området - st absleiing og innkjøp vil den ende med
balanse mellom budsjett og drift i 2020. Føreset naden her er ei rammeinnsparing pa 1,5 mill
kr knyt t t il vakanse i st absleiing og at innkjøp får overført midlar som budsjett ert frå Eigedom
og Anleggs- og drift savdelinga (inn t il kr 250.000,-).

15 Qkon omiavdelinga
Avdelinga er delt i t o ansvar. Søre Sunnmøre Kemnerkont or vil få eit meirforbru k pa om lag
kr 420.000,- då det her ligg inne ei rammeinnsparing på kr 500.000,-. I t illegg vil
gebyrinnt ekt ene på ut leggsforret ningane bli om lag 40.000,- lava re enn budsjett ert .

På grunn av permisjon i delar av st illingsprosent ane (t ot alt 30% av ei st illing) rest en av året
og pga ref sjukel@n (utan at dett e er f ullt ut dekt opp med vika rar) og lit e innkj øp av varer og



invent ar vil sj lve k on omiavdelinga ha eit mind reforbruk som minst tils varer
"meirforbruket " i den andre avdelinga. Gitt at innt ektene vert som budsj ett ert vi l avdelinga
samla sett levere eit mindreforbruk på minst kr 100.000,- i 2020.

16 Personal og organisasjonsavdelinga
Ansvar for lærlingar har eit relat ivt stort meirforbruk. Dett e skuldast dels at refusjon frå
avdelingane ikkje har korne inn og at det ikkje er budsjett ert med pensjonsordning for
læringar fra 01.01.20. Ler ing ar som er inne i verdiskapande del av lærlingeperioden (siste
års læringar) skal det beta last pensjonsinnskot fo r (nytt frå 01.01.2020). Tala som
rekneskapen viser, er noko høge og det blir undersøkt om det er bet alt inn pensjon for alle
læringar og ikkje berre dei som er siste års læringar.

Det er vanskeleg å komme med gode prognosar, men vi vurderer fort løpande kva som er
t ilrådeleg i forhold t il budsjett et for a unnga eit negat ivt result at . Ut i fr dei avvika som no
ligg føre, og gitt at det ikkje oppst år uvent a kostnader er malet ast yret unn a eit negativt
result at . Rekneskapen viser i dag elt negat ivt avvik på 6,29%. Vår prognose er samsvar
mellom rekneskap og budsj ett .

17 IKT
Det aller meste av kost nadane knytt t il IKT er kommunen sitt t i lskott t il SSIKT {93%). SSIKT
har varsla at det kan korne t il ekst ra utgift er for den einskilde kommune knyt t t il
Koron autbrotet . Skjer det vil ein ikkje fa eit mindreforbruket på dett e ansvarsområdet i
2020, men om den ekst ra utbetalinga blir mindre enn kr 100.000,- vilein op pna balanse
mellom rekneskap og budsj et t per 31.12.2020.

18. Andre overf ringar
Grunnen t il avviket mellom rekneskap og budsj et t skuldast i all hovudsak fe il periodisering.

Det mest usikre punktet er knytt t il krisesent er og overgrepsmottak. Her har v i betalt a kont o
oppgjer, men veit lit e om kva effekt Kor onasit uasjon en har hatt på drift a av
mott akssenteret .

Ut i frå det ein er kj ent med per rapport eringsdato ser det ut ti l a blivesent leg avvik mellom
rekneskap og budsjett for 2020.

21 Barnehagar
Område 21 har eit overforbruk på 1.692' Dett e skuldast i hovudsak overf@ring av tils kot ti l
private barnehagar pr. 1. j uli for 3. kvart al. Det er ca 8. millionar kr som er forskott ert , 4 mill
pr mnd for august og for sept ember. Barnehagane har også lavare foreldrebetaling enn
budsj ett ert . Dett e er grunna vedtak om redusert foreldrebet aling pga lav familieinntekt ,
samt det bet alingsfr it aket foreldre fekk då vi hadde nedstengte t ilbod. Kommunen måtte
betale ut f ull refusjon t il dei private barnehagane, med ikkje alle manglande innt ekter vart
kompensert frå staten. Tapet må kommunen t a, j fr differansen mellom st at leg t ilskot og
fakt isk redusert e inntekter. Viser t il sak om budsjett endring, der barnehageområdet får noko
kompensasjon for redusert e inntekter den t ida barnehagane var stengde.

Vi har fleire barn med store hjelpebehov i kommunen vår, og no i oppstart en av e it nyt t år
kan det korne fleire meldingar om auka behov. Vi vil ha bet re oversikt på dett e om 1 mnd.



Prognose: Vi er svært usikre på vikarutgift ene utover hausten i samband med forkjøling/

t est ing for Covid19 og karantene. Målet er a levere eit result at på budsjett , og vi gjer alt som
er muleg for a greie det .

22  Grunnskular,PPT,Kulturskulen m.m.
Område 22; grunnskulane, kult urskulen, kvalfiseringssenteret og PPT

Nett o forbruk pr 31.juli er 52,93%, mot 55,77% på same t id i 2019.

Samla ut gift er pr 31.07. er 53,7% hittil i år, same som i fjor

L nnsutgift er 2,4 mill over budsjet t . Må sjåast i samanheng med refusj on

sjukel nn/ fore ldrepengar, som ligg 2,5 over budsjett . Må også relat erast t il st at lege

vikarmidlar for t ilsett e pa vidareutdanning, der vi har mott att kr 900' for våren 2020.

Kjøp av varer og t enester viser eit mindreforbruk på ca 2 mill. Det er pr no kjøpt inn lit e
læremidlar for hausten 2020, pga det nye læreplanverket og behov for grun digare avsj ekk av

kvalit et på nye læremiddel.

Samla inntekt er pr 31.07 er 57,19%, mot 46,78% på same t id i fjor.

Vi har mott att inntekt er på kr 4,1 mil l over budsjett .

Dett e er refusjon sjukelonn/fo reldrepengar pa 2,5 mill og st at lege t ilskot ti l vidareutdanni ng,

læremiddel og norskopplæring.
Vi har lavare brukarbet aling pga redusert e t enester innan SFO og kulturskule i samband med

nedst enginga i vår. Vi har elles ingen billett inntekt er (kult urskulen) pga avlyst e arrangement

i vår.

Prognose: Vi ligg godt an med eit mindreforbruk pa 4,7 mill pr no. Vi er svært usikre på

vikarutgift ene utover hausten pga korona/ karant ene/i solasjon, og det at t ilsett e må vere

heime ved luft vegssymptom. Vi reknar med hg are vikarutgift er enn normalt .

Det må ogs kj past inn læremiddel utover haust en, ett er at læremiddelgruppene er ferdige

med sine vurderingar. I t illegg t il dett e har vi t akka ja t il å t a mot ei f amilie flyktnin gar i juni,

og er rigga for dett e. Dei sit korona fast i ut landet , og vi veit ikkje kva t id dei kj em. Tilskot et

kjem ved mott ak.
Slik det ser ut pr no, t rur vi det vert eit mindreforbruk, men st ørrelsen t reng vi noko meir t id
på fast setje. Eit est imat kan vere ca 1 mill.

30 Helse og omsorg leiing
Prognose per 31/ 12:
Det er forventa eit lite mindreforb ruk pa mellom 50.000-70.000,- pa d ette ansvarsomradet ,
t rass innsparing på 40.000 som vart lagt inn her.

Årsak t il mindreforbruk/ meirforbruk:
Det er førebels eit lite meirforbruk. Dett e skuldast at løn t il koordinator i 7-stjerna helse og

omsorg vert ln a i Herøy. Refusjon frå dei andre kommunane kj em inn på slutt en av året .

6/ 7 delar av meir utgift a vert difor kompensert .



Tilt ak for a redusere meirforbruk/ auke mindreforbruk:
AIie reiser, kurs og mt everksemd har vare avlyst , utsatt eller digit ale sidan mars.

31 Barn, familie og helseavdelinga
Prognose per 31/ 12:
Avdelinga har samla sett meldt inn eit forvent a negati vt avvik pa vel 5,5 million. Dett e er
fordelt slik på seksjonsnivå:
Eit meirforbruk på legetenesta på ca 2,9 million (det mest e knyt t t il t ilt ak under korona og
prosjekt nummer 7000)
Eit meirforbruk pa sosialhj elp på 2,0 million i høve t il Herøy kommune sitt samla budsjett t il
sosialhj elp (dett e inkluderer det som er budsjett ert på oppvekst sitt budsjett )
Rammekutt et fordelt t il barn, familie og helse på 1.660.00,-

Det er forvent a mindreforbruk i desse seksjonane:
Helsestasjon har hatt vakanse i st illing, og forv entar eit mindreforb ruk på 616.000,-
Psykisk helse og rus forvent ar eit mindreforbruk på grunn av vakanse i st illing på 400.000,-

Desse seksjonane er forventa aga i balanse:
Barnevern
Rehabilitering

Årsaka ti l meirforbruk/ mindreforb ruk
Legetenester : Koronarelat ert pr. 20.08.20: 3,6 m ill, av dett e legevakt 1,7 mill (3132) (pr.
20.08.20).
F lgande tilt ak har gitt ekst rakost nadar:
- Fast l nn [egar (f astl egepraksis).
- Fast lønn legevakt - avt a lar t il 30.sept .
- Kst . smitt evernoverlege
- Hj elpepersonell på legevakt :
- Noke ekst ra innleige av hjelpepersonell på legekont ora + legevaktsleiar; ikkj e betydelege
bel p

lkkj e alle innt ekter (refusjonar fra legane) er komne inn, særleg gjeld det legevakt .
Uteståande er usikker, men t ru leg kring kr. 600.000
Sande kommune er ikkje fakturert for 2.kvartal. Har blitt fakt urert for Kr. 480.000 for første
kvart al (2.kvart al blir fakt urert i desse dagar)
Kommuneoverlegest illinga: Legg t il grunn vakanse i 2 mndr : innsparing på kr. 380.000

Her@y kommune har s@kt om Fylkesmannen om skj nnsmidlar med bakgrunn i dei auka
utgift ene knytt t il korona, men førebels har vi ikkj e fått noko t ilbakemelding om ev t ildeling.
Det er difor usikkert om vi får noko av dett e kompensert .

NAV: Det ser ut for at vi vil få eit relat ivt st ort overforbruk. Det er budsjett ert med 4, 7 mill i
sosialhjelp og hitt il i år har vi brukt 5,2. Samanlikna med 2019 liggvi an t il at ut betalingane t il
sosialhjelp vil ligge rundt 7-8 mill ved årsslutt . Det vil då vere omt rent på samme nivå som i
2019, men likevel ca 2 mill under 2018 niva. Korona har ikkje slått så hardt inn som ein
frykta, men krevande arbeidsliv gjer at det er vanskeleg a fa sosialhj elpsmott akarar over på



t iltak
Ein del av budsjett midlane t il sosialhjelp i Herøy (1,3 million) som gjeld flykt ning, er
budsjett ert på oppvekst . Kost naden vert rekneskapsfr t pa NAV sitt budsjett , så har må vi ha
ei overf lyt t ing/ om postering av budsjett midlane t il t ilsvarande ansvar for utgift .

Barnevern ligg med eit underforbruk pr. første halvår. Det vil korne to omfatt ande t ilt ak, som
gjer at seksjonen likevel ligg an t il a kome ut i balanse/ null, men det er ikkje forventa
overforbruk

Underforbruk helsestasjon/ j ordmor: vakant 0,8 st illing t ot alt på årsbasis = kr. 616.000
Underforbruk psykisk helse og rus: Vakant kommunepsykolog 3 mndr = kr. 400.000

Kva tilt ak kan gjerast for aredusere meirforbruket/ auke mindreforbruket t il 31/ 12:
- Vurdere om fast lønn legevakt kan fort sett e, ev. j ust ere ned t imesbetaling som i dag ligg
hgt

- Nav har auka kompetansen på økonomisk rådgjeving, noko som kan vere med pa a reduser
behov for sosialhj elp, ved at personar meist rar bet re eigen økonomisk sit uasjon.
- Utover dett e er det reduksjon i st illingar som er akt uelt/ relevant

32 Pleie- og omsorgsavdelinga
Prognose 31/ 12:
Avdelinga melder om eit est imert overforbruk på ca 3,5%, noko som vil seie at avdelinga
ikkj e greier a innfri rammekut tet på 4 330 000,- som er lagt t il pleie og omsorg.

Årsak t il meirforbruk/ mindreforbruk:
Lon n: Forb ruk ln n ligg pa 57,5% noko som er 3% hg are enn forvent a 6/ 11 av samla
budsjett midlar lønn. Trekkast refusjon sj ukeløn frå er overforbruken 0,5%. Komment arar t il
forbruk av l nnsmidlar:
- alle seksjonar har meirforbruk på lønn knytt t il ekst rainnleige ved fråvær og
smitt evernt ilt ak rundt Covid-19 pandemien . Utskrift frå lønnssystemet viser eit meirforbruk
på 739 460,- hitt il i år. Det er enno usikkert i kva grad desse utgift ene vert refundert e. Det er
søkt om skj nnsmidlar  til  Fylkesmannen knytt t il korona utgift ene, men det er førebels ikkje
korne noko respons knytt t il denne.
- det er press på tenestene, og som siste halvår 2019 er det fortsatt mange ressurskrevande
brukarar over 67 som t reng 1:1 bemanning delar av døgnet i sj ukeheim ar og
omsorgsbust adar
- demens og alderspsykiat risk t eam brukar ressursar i storl eik 20% meir for agje forsvarlege
t enest er. Det er auke i pasient ar med rusrelatert e ut fordringar som no får t enester frå pleie
og omsorg og ikkje barn, familie og helse grunna alder.
- det er overforbruk i heimetenest ene på grunn av auke i pasientgrunnlaget
- overforbruk overti d, noko knyt t t il Covid-19

Innkjøp: Det vart i 2019 jobba godt med innkjøp, for afi nne produkt med lågast mogleg
kost nad
- Medikament: skift e av leverandør senka kost nadar kraft ig. M id lar vart flytta t il andre
budsjett post ar med meirforbruk



- Medisinske forbruksvarer : forbruk på 90% av budsj ett ert e midlar, alts 22% over forventa.
225 000,- av dett e er Covid-19 relaterte. Rest en er knyt t e t il prisauke, spesielt på innkjøp
kjokken.
- r savgift og forsikr ing: forbruk på 90 500,- samla i PO på ein post ut an budsj ett ert e mid lar.
Dett e er rapport ert om i 2019. Utgift ene hyr e r til t enestekoordinering.
- Vaskerit enester : i budsjett prosessen gjorde flytt ing av m idlar at vi no har eit meir realist isk
budsjett , men store utgift er knytte t il Covid 19 gjer at det likevel ikkje er i balanse. Det
arbeidast med reduksjon i sort iment og alternat ive ly singar for vaskeritenester.
- Kj p frå andre: aukande utgift er til leverand rar av BPA t enester

Innt ekter : innt ektene t il PO er vederlag og salsinntekt er, i t illegg t il refusjon sjukelønn og
refusjonar for ressurskrevande brukarar frå staten
- Vederlag: inntekter i form av vederlag var aukande på slutt en av aret 2019, det vart t att
høgde for dett e i budsjett arbeidet , men ein ser no vid are auke som gjer at det er rom for ei
budsjettj ustering på denne posten. Vi mangfar veder lag for j uli og per iodiserer med dagens
nivå, som er 1 300 000,- for ein mnd.
- Refusjon sj ukelønn er handsama under rapport ering på lønn

Tiltak for a redusere meirforbr uk/ auke mindreforb ruk:
- omorgansiering av heimetenestene t il arbeidslag, ein del av prosessen er t idsmåling for a
bruke ressursane rett , med mål 50% ATA t id (ansikt -t il-ansikt , altså pasient nær t id)
- bemanningsteam, oppstart april 2020
- arbeid med t ysortiment
- overgang t il el bilar i heimetenesta ved inngåing av nye avt alar haust 2020 6 bilar og vår
2021 3 bilar
- k o nomi er t ema pa kvart feiarmpte

33 Bu- og habiliteringsavdelinga
Prognose 31.12
Meirforbru ket vert est imert ti l 2,2 million basert på utviklinga i 2020, samanlikn a med 2019
på same t id. Dett e er inkludert rammekutt et som er lagt t il bu og habiliteringsavdelinga pa
1.750.000,-

Årsaka t il meirforb ruk/mi ndreforb ruk
Avdelinga har meldt om hg are drift knytt t il enkeltvedt ak. Oversikt over st at us i denne
avdelinga vart lagt fram for helse og omsorgsutvalet no i august . Sett i lys av mangel på
drift smidlar i budsjett et og rammekutt et som er lagt t il avdelinga, vert det arbeidd hardt for
a redusere det negat ive aw iket . Om dett e held seg oppe vilavviket bl i betydeleg lagare enn
2019 og tidlegare meldt i 2020.

Tiltak som vert gjort for a redusere meirforbruk/ auke mindreforbruk:
Innleige av vakter berre der det er naudsynt .
Fokus på nærvær.
Det vert arbeidd for a redusere bruk av overt id.



35 Tenestekoordinering
Prognose per 31/ 12
- Samla sett er prognosen balanse, med tanke på innsparingskrav og meirforbruket knytt t il
korona utgift er i t eknisk drift . I løpet av haust en får vi fulldigit alisert pasientvarslingsanlegg

pa omsorgssent era, og f ulldigit alisert t ryggleiksalarmsyst emet . Dette gir ei auke i lisensar på

ca 300.000 per kalenderår. Siste åra har vi hatt gode salsinntekt er knytt  til  alarmane, slik at

utgift a vert t ru leg jamna ut av innt ektene når det gjeld så f å månadar.

Årsak t il meirforbruk/ mindreforbruk
- M ind reforb ruk per j uli 2020 pa 240.000, men med innsparingskrav på 220.000 er TK i

balanse
- r s ak ti l mindreforbruket på 3511 er innsparing pa lon . Det er ikkje leigd inn vikar ved

langt idssj ukefråvær i vinter, og avdelingsleiar er frikjøpt 20% t il Sj ustjerna

- 3512 er i balanse, men har oft e mindreforbruk på denne t ida av året . Dei har hatt ca
280.000 i meirutgift er knyt t t il korona.
- 3513 (helseplatt formen) er i balanse

Tilt ak for å redusere meirforbruk/ auke mindreforbruk

- det blir lit e kursverksemd og reiseutgift er i 2020 på grunn av korona

- ikkj e leige inn ved sjukefråvær der det er forsvarleg

- dialog med kon omilei ar og revisor om kva som kan f rast pa investering

40 Kulturavdelinga
Kommunalsjefen vil vise t il at revidert budsjett hitt il i år i t abellen overfor må reduserast frå

kr 6 132 t il kr 5 428 000 - noko som gir eit mindreforbruk på kr 355. Dett e et t er folgjande

korrigeringar:

- f eilperiodisernt på kontopost n 16900 fordelte utgift er kr 372 000

- ikkje palpt e ln sutgifter m.m. t il UFO-ordninga med kr 332 500

Av andre vesentl ege avvik som paverkar rapport eringa, er eit meirforbruk på ansvaret som

knyt ter seg t il kinodrift a på meir enn kr 600.000 og dette er meldt inn som ekst raut gift er i

høve pandemien,
og som blir det asja om kinodrift a hausten 2020 vil kunne sikre at meirforbruket ikkje auker.

Vidare blir det slik at akt ivitetet på konsert huset er avgjerande for result atet , sjølv om

kommunalsjefen
vurderer det at dett e kan gå begge vegar - på grunn av event uelle smitt evernt iltak med
avgrensingar opp i mot t al på publikum på arragement a.

Kommunalsjefen legg t il grunn ei prognose pr 31. desember 2020 på kr 300.000 i

mindreforbruk på grunn sen oppst art av UFO-ordninga

50 Utviklingsavdelinga
Kommunalsej fen vil vise t il at revidert budsjett hitt il i år i t abellen overfor må reduserast frå

kr 2.762 t il kr 2.247, noko som gir eit meirforbruk på kr 694 000. Dett e ett er f lgjande

korrigeringar:



- feilperiodisering på konto 18900 med ein reduksjon på kr 515.000

Kommunalsjefen legg t il grunn ei prognose pr 31. desember 2020 pa kr 2.500.000, som er
knyt t t il det ikkje spesifisert e rammekutt et på kr 3.000.000.

Landbruksavdelinga:
Kommunalsjefen vil vise t il at revidert budsjett hitt il i år i t abellen overfor må reduserast frå
kr 871.000 t il kr 812.000 noko som gir eit mindreforbruk på kr 110.000. Dett e ett er
f lgjande korri geringar:

- feilperio disering pa konto 17500 med refusj onar på kr 58 500
- feilperiodisering på konto 12600 rein hald og vakt meistert enester på kr 29 738

Kommunalsjefen legg t il grunn ei prognose pr 31. desember 2020 på kr 60 000 på grunn av
lagare forb ruk på reiseutgift er og kursutgift er, knyt t t il redusert akt ivit et på grunn av
pandemien

51 Anleggs- og driftsavdelinga
Kommunalsj efen vil vise t il at revidert budsjett hitt il i år i t abellen overfor ma reduserast fra
kr 6.298 t il kr 5.698 - noko som gir eit mindreforbruk på kr 355. Dett e et t er fl gj ande
korrigeringar:

- f eilperiodisering på ansvar 5113 med kr -200.000
- feilperiodisering pa ansvar 5122 med kr 1.200.000
-feilperiodisering på ansvar 5131 med kr -400.000
= Totalt korrigering av periodiserin på kr 600.000

Kommunalsj efen legg t il grunn ei p rognose pr 31. desember 2020 pa eit budsjett i balanse -
dog med kr 400.000 i meirforb ruk pa ansvar 5121 for veglys og kr 400.000 i mindreforbruk
på ansvar 5122 for vegvedlike hald.

55 Brannvern og feiing
Kommunalsjefen vil vise t il at revidert budsjett hitt il i år i t abellen overfor må reduserast frå
kr 5.282 ti l kr 4.872, noko som gir eit meirforbruk på på kr 410. Dett e et t er folgjande
korrigeringar:

- f eilperiodiserng pa kon topost 13750 med kjop fra IKS kr 410 000

Kommunalsj efen legg t il grunn ei prognose pr 31. desember 2020 med eit budsjett i balanse,
men dett e føresett inntekter frå Vanylven kommune samt fordelte utgift er t il ansvar 5062
som i fjor. Vida re vil det vere ei føreset nad at det ikkje oppstår uføresett e hendingar.

60 Eigedomsavdelinga
Eigedomsavdeling a arbeider ut i frå at vi i år går i balanse ved årsslutt ., j f .
rapport eringsperioda 202007 med t ilhøyrande årsprognose,



Vi har omdisponert budsj et tmidlar internt i avdelinga for a redusere risikoen for

meirforbruk. Dett e innebær fyrst og fremst at planlagt vedlikeh ald ikkje lenger er eit t ema då

alle budsjet tm idlar er overf rt til uf@reset t byggdrift . Dette gir oss st@rre moglegheit t il a

gjennomføre t ilt ak, men likevel ha mid lar t il uføresett e oppdrag.

Året 2020 har t il no vore svært krevjande for avdelinga, fyrst og fremst i form av relat ivt stort

sjukefravaer. Dette påverkar gjennomføringsevna som igjen også reduserer utgift sbruken.
Ser vi på inntektssidene prioriterer vi å sikre husleigeinntekter for kommunale bustadar.

90 Renter, avdrag, skatt , rammetilskott , pensjon, avskrivingar, int erne finanstransaksjonar
m.m.
Ansvar 9011 - Rent er m.m.
Eit raskt oversyn t ilseier redusert e rent ekost nad ar med om lag 2,8  mill, auka aksj eut byt t e frå

t ussa med 0,8 mill og redusert e renteinnt ekter med om lag 1,1 mill kr - t otalt 2,5 mil l kr i

redusert e nett o utgift er.

Ansvar 9012 - Aktiv forvlat ning
Eit mareritt hitt il i 2020. Totalt 80.0 mill kr forvalt i aksjar, aksj efon d, obligasjonar og

pengemarknadsfond har per 31.07.2020 ei negat iv avkast ning pa 2,2% eller 1,7 mill kr
medan vi i same periode har budsj et t ert med ei avkast ning på nær 2,6 mill per 31.07 (4,5

mill på årsbasis). Ei framleis posit iv utvikling på Oslo Børs kan redusere dagens

mindreinnt ekt er på totalt 4,3 mill kr eingod del. Slik det er per i dag så er det utviklinga i
einskildaksj ar som har vore se rs negat iv for vår del.

Ansvar 9013 - Skatt og rammet ilskott
Vi har budsj ett ert med skatteinntekt er på 299,7 mill kr 0g 215,3 mill - t ot alt 515,0 mill kr.

Skatt einnt ekt ene på landsbasis er lavare enn føreset nadane i stat sbudsj et t et . Med ei

skatt einnt ekt i 2020 på 299,7 mill kr er rammetilskot t et redusert til 210,1 mill kr. Grunnen er

hg are t rekk i det inntekt sutjamnande t ilskot et. Vert skatt einnt ekt ene 290,0 mill kr blir

rammet ilskot et 215,9 mill kr - t ot alt 505,9 mill kr - dvs om lag 9,0 mil l lavare enn i

opprinneleg budsj ett . Litt av dett e kan kompenserast med ekst ra korona t ilskott . Tot alt har

vi mott eke 15,6 mill i slike t ilskott , men mykj e av desse midla ne er avsett t il ulike føremål
(kompensasjon av innt ektsbort fall, vedlikehald osb).

Vi har f ått naer 15,6 mill kr i ekst ra t ilskott via rammet ilskott et hitt il i 2020. Mykje av dett e er

Koron arelat ert og minimum 6,7 mill av desse midlane skal fordelast ut pa avdelingane. Da

har ein ikkje vurdert auka ramme t il avdelin gar med store meirko stnadar knyt t t il Korona.

Ansvar 9014 - Avskrivingar og Ansvar 9015 Husbanken

Vil ikkj e bli vesent leg avvik mellom rekneskap og budsjett

Ansvar 9016 - Pensjon

Nett o inntekt sført i overkant av 22,2 mill kr i pensj onsavvik og amort isering av
pensjon savvik. Spenna ndeasj kor ein endar opp. Skal kunne få avklart noko av dette t il

budsjett kont rollen per 31.08



Ansvar  9017 -  Interne finanstransaksjonar
Her har vi budsjett ert med  14,65  mill kr i bruk av disp fond.

Vanskeleg med ei prognose her. F@reset ein at innti l  8,0 mill  kr av Koronat ilskota vert
verande på ansvar  9013  (ikkj e blir fordelt ut på sektorane) og at utvikliga innan akt iv
forvaltning bet rar seg framover, samt at samla skatt ramme  blir 510,0 (eks  korona) mill kr
bør ein få eit mindreforbruk her på mellom  3,0  0g  6,0  mill kr.


